72212422-3 Súbor služieb na vývoj softvéru 

72222300-0 Služby informačných technológií 

72260000-5 Služby súvisiace so softvérom 

72240000-9 Systémové analýzy a programovanie 

72263000-6 Implementácia softvéru 

4. Predpokladaná hodnota zákazky 
4.1 Predpokladaná hodnota zákazky:  

9 857 894,40 eur bez DPH  
(deväť miliónov osemstopäťdesiatsedemtisíc osemstodeväťdesiatštyri eur a 40 
eurocentov bez DPH).  

4.2 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú ponuku uchádzača, ktorá 
presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. 

4.3 Predpokladaná hodnota zákazky podľa bodu 4.1 tejto časti súťažných podkladov je 
určená vrátane opcie na ďalších 48 mesiacov poskytovania služieb, a teda